
ZARZĄDZENIE Nr 63/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 4 września 2023r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                    

( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)) zarządza się, co następuje:    

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7/2019 Burmistrza Drawna z dnia 18 stycznia 2019r., Zarządzeniem                             

Nr 23/2022 Burmistrza Drawna z dnia 14 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 50/2023 Burmistrza 

Drawna z dnia 30 czerwca 2023r.  i Zarządzeniem Nr 24a/2023 Burmistrza Drawna z dnia 20 

marca 2023r. w § 22 ust. 5 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: „27) współpraca komórek 

organizacyjnych w zakresie spraw obronnych”.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-09-08T13:53:12+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




